segunda-feira, 15 de outubro de 2012  |  Ano III - Edição nº 00196 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Portaria

                             ESTADO DA BAHIA
                             PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA

                    Praça Araújo Pinho, 14 – Centro – Coração de Maria – Bahia – CEP: 44.250-000
                    CNPJ: 13.883.996/0001-72 – www.coracaodemaria.ba.gov.br

Fls 1 de 8

PORTARIA nº 299, de 09 de outubro de 2012
“Revoga Portarias nºs 297 e 298 de 08/10/2012 e dá outras providencias.”
O Prefeito Municipal de Coração de Maria, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições e de conformidade com a
Lei Orgânica Municipal, Capítulo III, Seção IV, Artigo 84 – INCISO V; RESOLVE: Art. 1º – Ficar revogada a Portaria
de nº 297 de 08 de outubro de 2012, em todos os seus termos. Art. 2º - Fica revogada a a Portaria de nº 298 de 08
de outubro de 2012, em todos os seus termos. Art 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário. Registre-se. Publique-se e Cumpra. Coração de Maria - Bahia, 09 de
outubro de 2012. . Diego Henrique Silva Cerqueira Martins - Prefeito Municipal.

PORTARIA nº 300, de 09 de outubro de 2012
TERMO DE EXONERAÇÕES
Institui as exonerações
O Prefeito Municipal de Coração de Maria, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições e de conformidade com a
Lei Orgânica Municipal, Capítulo III, Seção IV, Artigo 84 – INCISO V; Considerando, a necessidade de alterações na
estrutura de pessoal ocupante de cargos comissionados, da Prefeitura Municipal de Coração de Maria, RESOLVE:
Art. 1º - Exonerar Roque da Silva, do cargo de Assistente Especial da Secretaria Municipal de Administração e
Finanças. Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em
contrário. Registre-se. Publique-se e Cumpra-se. Coração de Maria-Bahia, 09 de outubro de 2012. Diego Henrique
Silva Cerqueira Martins - Prefeito Municipal

PORTARIA nº 301, de 11 de outubro de 2012
TERMO DE NOMEAÇÃO
Institui a nomeação
O Prefeito Municipal de Coração de Maria, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições e de conformidade com a
Lei Orgânica Municipal, Capítulo III, Seção IV, Artigo 84 – INCISO V; RESOLVE: Art. 1º – Nomear Pedro Mário
Simões Borges para o cargo de Assessor Especial da Secretaria Municipal de Administração e Finanças da
Prefeitura Municipal de Coração de Maria. Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário. Registre-se. Publique-se e Cumpra. Coração de Maria - Bahia, 11 de
outubro de 2012. . Diego Henrique Silva Cerqueira Martins - Prefeito Municipal

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3B4E13AEF7F6FE6CF2BB36C95856CCE5